
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 15
620030, г. Екатеринбург, ул. Каменотесов, 9, 
тел.(343) 261-91-66, e-mail:soch 15@eduekb.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024
№ 148-ОД

г. Екатеринбург

Об утверждении базы наставников и наставляемых 
в рамках внедрения целевой модели наставников

В целях реализации целевой модели наставничества, утвержденной 
Распоряжение Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении 
методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 
дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 
обучающимися», приказываю:

1. Назначить следующих наставников для молодых специалистов и вновь 
прибывших педагогов в 2024-2025 учебном году:

№
п/п

ФИО педагога, должность ФИО наставника, должность

1 Зотова Л.В., социальный 
педагог

Все классные руководители 
1-11 классов

2 Волкова Н.П., учитель Ивлева М.Е., учитель
3 Колобова Е.В., учитель Малюга С.А., учитель
4 Минина Н.А., учитель Шифрина Н.И., учитель

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.А. Панкова

mailto:15@eduekb.ru

